Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Telefone / Whatsapp (15) 3259-8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br  e-mail: diretoria@camaratatui.sp.gov.br

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

INDICAÇÃO Nº

  INDICO à Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal, a necessidade de
realizar a poda de árvore localizada na Rua Salvador Paulino da Cruz, 63, no CDHU.

JUSTIFICATIVA

  Através do protocolo 3916/1/2021, o senhor Luiz Paulo de Moura, obteve
autorização para a poda da árvore localizada em sua residência.

              Portanto, esta indicação visa solicitar que o serviço seja executado com a
maior celeridade possível, visto que o primeiro pedido realizado pelo morador
ocorreu ainda no ano de 2019.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 11 de Março de 2021.

João Éder Alves Miguel
Vereador